

<b>Bid Results - Wednesday, September West Windsor 2022 Sidewalk Repair Program West Windsor Township, Mercer County, NJ BASE BID - Concrete Sidewalk Repair</b>				<b>Engineer's Estimate</b>		Harshi Construction, LLC Edison, NJ		M.N.C. Concrete, LLC Waretown, NJ		T. Fiotakis Edison, NJ		Diamond Const. Brick, NJ		A. Taktoon Concrete Corp. South River, NJ		Dumor Const. Union, NJ	
Item #	Description	Unit	Quantities	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1	Concrete Sidewalk Repair	SF	11000	\$ 12.75	\$ 140,250.00	\$ 8.90	\$ 97,900.00	\$ 10.00	\$ 110,000.00	\$ 10.80	\$ 118,800.00	\$ 13.00	\$ 143,000.00	\$ 13.50	\$ 148,500.00	\$ 23.20	\$ 255,200.00
				<b>TOTAL</b>	\$ 140,250.00	<b>TOTAL</b>	\$ 97,900.00	<b>TOTAL</b>	\$ 110,000.00	<b>TOTAL</b>	\$ 118,800.00	<b>TOTAL</b>	\$ 143,000.00	<b>TOTAL</b>	\$ 148,500.00	<b>TOTAL</b>	\$ 255,200.00
<b>ADD ALT.#1 - Additional Concrete Walk Repair</b>				<b>Engineer's Estimate</b>		<b>Contractor's Estimate</b>		<b>Contractor's Estimate</b>		<b>Contractor's Estimate</b>		<b>Contractor's Estimate</b>		<b>Contractor's Estimate</b>		<b>Contractor's Estimate</b>	
Item #	Description	Unit	Quantities	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
A-1	Concrete Sidewalk Repair	SF	2000	\$ 12.75	\$ 25,500.00	\$ 8.90	\$ 17,800.00	\$ 10.00	\$ 20,000.00	\$ 10.80	\$ 21,600.00	\$ 13.00	\$ 26,000.00	\$ 15.00	\$ 30,000.00	\$ 25.50	\$ 51,000.00
				<b>TOTAL</b>	\$ 25,500.00	<b>TOTAL</b>	\$ 17,800.00	<b>TOTAL</b>	\$ 20,000.00	<b>TOTAL</b>	\$ 21,600.00	<b>TOTAL</b>	\$ 26,000.00	<b>TOTAL</b>	\$ 30,000.00	<b>TOTAL</b>	\$ 51,000.00
<b>ADD ALT.#2 - Additional Concrete Walk Repair</b>				<b>Engineer's Estimate</b>		<b>Contractor's Estimate</b>		<b>Contractor's Estimate</b>		<b>Contractor's Estimate</b>		<b>Contractor's Estimate</b>		<b>Contractor's Estimate</b>		<b>Contractor's Estimate</b>	
Item #	Description	Unit	Quantities	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
A-2	Concrete Sidewalk Repair	SF	1000	\$ 12.75	\$ 12,750.00	\$ 8.90	\$ 8,900.00	\$ 10.00	\$ 10,000.00	\$ 10.80	\$ 10,800.00	\$ 13.00	\$ 13,000.00	\$ 18.75	\$ 18,750.00	\$ 26.50	\$ 26,500.00
				<b>TOTAL</b>	\$ 12,750.00	<b>TOTAL</b>	\$ 8,900.00	<b>TOTAL</b>	\$ 10,000.00	<b>TOTAL</b>	\$ 10,800.00	<b>TOTAL</b>	\$ 13,000.00	<b>TOTAL</b>	\$ 18,750.00	<b>TOTAL</b>	\$ 26,500.00
<b>ADD ALT.#3 - Additional Concrete Walk Repair</b>				<b>Engineer's Estimate</b>		<b>Contractor's Estimate</b>		<b>Contractor's Estimate</b>		<b>Contractor's Estimate</b>		<b>Contractor's Estimate</b>		<b>Contractor's Estimate</b>		<b>Contractor's Estimate</b>	
Item #	Description	Unit	Quantities	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
A-3	Concrete Sidewalk Repair	SF	1000	\$ 12.75	\$ 12,750.00	\$ 8.90	\$ 8,900.00	\$ 10.00	\$ 10,000.00	\$ 10.80	\$ 10,800.00	\$ 13.00	\$ 13,000.00	\$ 18.75	\$ 18,750.00	\$ 26.50	\$ 26,500.00
				<b>TOTAL</b>	\$ 12,750.00	<b>TOTAL</b>	\$ 8,900.00	<b>TOTAL</b>	\$ 10,000.00	<b>TOTAL</b>	\$ 10,800.00	<b>TOTAL</b>	\$ 13,000.00	<b>TOTAL</b>	\$ 18,750.00	<b>TOTAL</b>	\$ 26,500.00
<b>TOTAL BASE BID</b>				<b>TOTAL</b>	\$ 140,250.00	<b>TOTAL</b>	\$ 97,900.00	<b>TOTAL</b>	\$ 110,000.00	<b>TOTAL</b>	\$ 118,800.00	<b>TOTAL</b>	\$ 143,000.00	<b>TOTAL</b>	\$ 148,500.00	<b>TOTAL</b>	\$ 255,200.00
<b>TOTAL (BASE BID + ALT. No. 1)</b>				<b>TOTAL</b>	\$ 165,750.00	<b>TOTAL</b>	\$ 115,700.00	<b>TOTAL</b>	\$ 130,000.00	<b>TOTAL</b>	\$ 140,400.00	<b>TOTAL</b>	\$ 169,000.00	<b>TOTAL</b>	\$ 178,500.00	<b>TOTAL</b>	\$ 306,200.00
<b>TOTAL (BASE BID + ALT. No. 1 &amp; 2)</b>				<b>TOTAL</b>	\$ 178,500.00	<b>TOTAL</b>	\$ 124,600.00	<b>TOTAL</b>	\$ 140,000.00	<b>TOTAL</b>	\$ 151,200.00	<b>TOTAL</b>	\$ 182,000.00	<b>TOTAL</b>	\$ 197,250.00	<b>TOTAL</b>	\$ 332,700.00
<b>TOTAL (BASE BID + ALT. No. 1, 2 &amp; 3)</b>				<b>TOTAL</b>	\$ 191,250.00	<b>TOTAL</b>	\$ 133,500.00	<b>TOTAL</b>	\$ 150,000.00	<b>TOTAL</b>	\$ 162,000.00	<b>TOTAL</b>	\$ 195,000.00	<b>TOTAL</b>	\$ 216,000.00	<b>TOTAL</b>	\$ 359,200.00

SIDEWALK REPAIR PROGRAM - 2022

If a Corporation,

Name of Contractor HARSHI CONSTRUCTION

Signature of Bidder Rangitthy HARI OWNER  
Name Title

Business Address L WREN CT EDISON NJ-0882

Incorporated under the Laws of the State of NJ

President HARI RANGITTHY OWNER  
(Name) (Title)

Secretary \_\_\_\_\_  
(Name) (Title)

Treasurer \_\_\_\_\_  
(Name) (Title)

Dated: 09/02/2022

(Affix Corporation Seal Here)

If a Partnership, Individual, or Non-Incorporated Organization,

Name of Company HARSHI CONSTRUCTION

Signature of Bidder Rangitthy OWNER  
(Name) (Title)

Names and Addresses of Members of Company

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
NA  
\_\_\_\_\_

SIDEWALK REPAIR PROGRAM - 2022

ALTERNATE # 3

<u>ITEM #</u>	<u>SPEC. REFER. FOR PAYMENT</u>	<u>BRIEF DESCRIPTION OF ITEM &amp; PRICE IN WORDS AND FIGURES</u>	<u>EXTENSION</u>
A-3	Special Condition 12	CONCRETE SIDEWALK REPAIR (IWD) 1,000 SF @ \$ <u>8.90</u> PER SF <del>SIX THOUSAND</del> <del>NINE HUNDRED</del> (Write out price)	\$ <u>8,900</u>
TOTAL ALTERNATE #3 (ITEM A-3)			\$ <u>8,900</u>

IWD = if and where directed

BID ITEMS

WEST WINDSOR TOWNSHIP  
2021 SIDEWALK REPAIR PROGRAM

B	TOTAL BASE BID	\$ <u>97,900</u>
B *	TOTAL BASE BID + ALTERNATE #1	<u>115,700</u>
B **	TOTAL BASE BID + ALTERNATE #2	\$ <u>106,800</u>
B ***	TOTAL BASE BID + ALTERNATE #3	\$ <u>106,800</u>
B * ***	TOTAL BASE BID + ALT. #1 + ALT. #3	\$ <u>124,600</u>
B ** ***	TOTAL BASE BID + ALT. #2 + ALT. #3	\$ <u>115,700</u>
B * ** ***	TOTAL BASE BID + ALT.#1 + ALT.#2 + ALT.#3	<u>133,500</u>

SIDEWALK REPAIR PROGRAM - 2022

**BID ITEMS**

**WEST WINDSOR TOWNSHIP**

**2021 SIDEWALK REPAIR PROGRAM**

**BASE BID**

<u>ITEM #</u>	<u>SPEC. REFER. FOR PAYMENT</u>	<u>BRIEF DESCRIPTION OF ITEM &amp; PRICE IN WORDS AND FIGURES</u>	<u>EXTENSION</u>
1	Special Condition 12	CONCRETE SIDEWALK REPAIR (IWD) 11,000 SF @ \$ 8.90 PER SF <u>NINETY SEVEN THOUSAND &amp; NINE HUNDRED</u> (Write out price)	\$ <u>97,900</u>
TOTAL BASE BID (ITEM #1)			\$ <u>97,900</u>

**ALTERNATE # 1**


<u>ITEM #</u>	<u>SPEC. REFER. FOR PAYMENT</u>	<u>BRIEF DESCRIPTION OF ITEM &amp; PRICE IN WORDS AND FIGURES</u>	<u>EXTENSION</u>
A-1	Special Condition 12	CONCRETE SIDEWALK REPAIR (IWD) 2,000 SF @ \$ 8.90 PER SF <u>SEVENTEEN THOUSAND EIGHT HUNDRED</u> (Write out price)	\$ <u>17,800</u>
TOTAL ALTERNATE #1 (ITEM A-1)			\$ <u>17,800</u>

**ALTERNATE # 2**

<u>ITEM #</u>	<u>SPEC. REFER. FOR PAYMENT</u>	<u>BRIEF DESCRIPTION OF ITEM &amp; PRICE IN WORDS AND FIGURES</u>	<u>EXTENSION</u>
A-2	Special Condition 12	CONCRETE SIDEWALK REPAIR (IWD) 1,000 SF @ \$ 8.90 PER SF <u>EIGHT THOUSAND NINE HUNDRED</u> (Write out price)	\$ <u>8,900</u>
TOTAL ALTERNATE #2 (ITEM A-2)			\$ <u>8,900</u>

If a Corporation,

Name of Contractor MNC CONCRETE LLC

Signature of Bidder  MANUEL ABREU OWNER  
Name Title

Business Address 2 BEACH HAVER WAY WARETOWN N.J. 08758

Incorporated under the Laws of the State of N.J.

President MANUEL ABREU OWNER  
(Name) (Title)

Secretary \_\_\_\_\_  
(Name) (Title)


Treasurer \_\_\_\_\_  
(Name) (Title)

Dated: 9/2/22

(Affix Corporation Seal Here)

If a Partnership, Individual, or Non-Incorporated Organization,

Name of Company MNC CONCRETE LLC

Signature of Bidder  OWNER  
(Name) (Title)

Names and Addresses of Members of Company

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

SIDEWALK REPAIR PROGRAM - 2022

BID ITEMS

WEST WINDSOR TOWNSHIP

2021 SIDEWALK REPAIR PROGRAM

BASE BID

<u>ITEM #</u>	<u>SPEC. REFER. FOR PAYMENT</u>	<u>BRIEF DESCRIPTION OF ITEM &amp; PRICE IN WORDS AND FIGURES</u>	<u>EXTENSION</u>
1	Special Condition 12	CONCRETE SIDEWALK REPAIR (IWD) 11,000 SF @ \$ 10 <sup>00</sup> / <sub>100</sub> PER SF <u>TEN DOLLARS NO</u> <u>cents</u>	\$ <u>110,000</u>
(Write out price)			
TOTAL BASE BID (ITEM #1)			\$ <u>110,000<sup>00</sup></u>

ALTERNATE # 1

<u>ITEM #</u>	<u>SPEC. REFER. FOR PAYMENT</u>	<u>BRIEF DESCRIPTION OF ITEM &amp; PRICE IN WORDS AND FIGURES</u>	<u>EXTENSION</u>
A-1	Special Condition 12	CONCRETE SIDEWALK REPAIR (IWD) 2,000 SF @ \$ 10 <sup>00</sup> / <sub>100</sub> PER SF <u>TEN DOLLARS x 2</u> <u>cents</u>	\$ <u>20,000<sup>00</sup></u>
(Write out price)			
TOTAL ALTERNATE #1 (ITEM A-1)			\$ <u>20,000<sup>00</sup></u>

ALTERNATE # 2

<u>ITEM #</u>	<u>SPEC. REFER. FOR PAYMENT</u>	<u>BRIEF DESCRIPTION OF ITEM &amp; PRICE IN WORDS AND FIGURES</u>	<u>EXTENSION</u>
A-2	Special Condition 12	CONCRETE SIDEWALK REPAIR (IWD) 1,000 SF @ \$ 10 <sup>00</sup> / <sub>100</sub> PER SF <u>TEN DOLLARS NO</u> <u>cents</u>	\$ <u>10,000<sup>00</sup></u>
(Write out price)			
TOTAL ALTERNATE #2 (ITEM A-2)			\$ <u>10,000<sup>00</sup></u>

ALTERNATE # 3

<u>ITEM #</u>	<u>SPEC. REFER. FOR PAYMENT</u>	<u>BRIEF DESCRIPTION OF ITEM &amp; PRICE IN WORDS AND FIGURES</u>	<u>EXTENSION</u>
A-3	Special Condition 12	CONCRETE SIDEWALK REPAIR (IWD) 1,000 SF @ \$ 10 <sup>00</sup> PER SF <u>TEN DOLLARS NO</u> <u>LONG</u>	\$ <u>10,000</u>
(Write out price)			
TOTAL ALTERNATE #3 (ITEM A-3)			\$ <u>10,000</u>

IWD = if and where directed

BID ITEMS

WEST WINDSOR TOWNSHIP  
2021 SIDEWALK REPAIR PROGRAM

B	TOTAL BASE BID	\$ <u>110,000</u>
B *	TOTAL BASE BID + ALTERNATE #1	\$ <u>130,000</u>
B **	TOTAL BASE BID + ALTERNATE #2	\$ <u>120,000</u>
B ***	TOTAL BASE BID + ALTERNATE #3	\$ <u>120,000</u>
B * ***	TOTAL BASE BID + ALT. #1 + ALT. #3	\$ <u>120,000</u>
B ** ***	TOTAL BASE BID + ALT. #2 + ALT. #3	\$ <u>140,000</u>
B * ** ***	TOTAL BASE BID + ALT.#1 + ALT.#2 + ALT.#3	\$ <u>150,000</u>

SIDEWALK REPAIR PROGRAM - 2022

If a Corporation,

Name of Contractor T Fiotakis Construction LLC

Signature of Bidder [Signature] Themis Fiotakis member  
Name Title

Business Address 197 Central Ave Edison NJ 08817

Incorporated under the Laws of the State of New Jersey

President Themis Fiotakis member  
(Name) (Title)

Secretary \_\_\_\_\_  
(Name) (Title)

Treasurer \_\_\_\_\_  
(Name) (Title)

Dated: 9-29-22

(Affix Corporation Seal Here)

If a Partnership, Individual, or Non-Incorporated Organization,

Name of Company \_\_\_\_\_

Signature of Bidder \_\_\_\_\_  
(Name) (Title)

Names and Addresses of Members of Company

Themis Fiotakis member - 197 Central Ave Edison NJ 08817

Niki Fiotakis member - 197 Central Ave Edison NJ 08817



SIDEWALK REPAIR PROGRAM - 2022

ALTERNATE # 3

<u>ITEM #</u>	<u>SPEC. REFER. FOR PAYMENT</u>	<u>BRIEF DESCRIPTION OF ITEM &amp; PRICE IN WORDS AND FIGURES</u>	<u>EXTENSION</u>
A-3	Special Condition 12	CONCRETE SIDEWALK REPAIR (IWD) 1,000 SF @ \$ 10,80 PER SF <u>Ten dollars</u> <u>Eighty cents</u> (Write out price)	\$ <u>10,800.00</u>
TOTAL ALTERNATE #3 (ITEM A-3)			\$ <u>10,800.00</u>

IWD = if and where directed

BID ITEMS  
WEST WINDSOR TOWNSHIP  
2021 SIDEWALK REPAIR PROGRAM

B		TOTAL BASE BID	\$ <u>118,800.00</u>
B *		TOTAL BASE BID + ALTERNATE #1	\$ <u>140,400.00</u>
B **		TOTAL BASE BID + ALTERNATE #2	\$ <u>129,600.00</u>
B ***		TOTAL BASE BID + ALTERNATE #3	\$ <u>129,600.00</u>
B * ***		TOTAL BASE BID + ALT. #1 + ALT. #3	\$ <u>151,200.00</u>
B ** ***		TOTAL BASE BID + ALT. #2 + ALT. #3	\$ <u>140,400.00</u>
B * ** ***		TOTAL BASE BID + ALT.#1 + ALT.#2 + ALT.#3	\$ <u>162,000.00</u>

SIDEWALK REPAIR PROGRAM - 2022

BID ITEMS

WEST WINDSOR TOWNSHIP

2021 SIDEWALK REPAIR PROGRAM

BASE BID

<u>ITEM #</u>	<u>SPEC. REFER. FOR PAYMENT</u>	<u>BRIEF DESCRIPTION OF ITEM &amp; PRICE IN WORDS AND FIGURES</u>	<u>EXTENSION</u>
1	Special Condition 12	CONCRETE SIDEWALK REPAIR (IWD) 11,000 SF @\$ 10.80 PER SF <u>Ten dollars</u> <u>Eighty cents</u> (Write out price)	\$ <u>118,800.00</u>
TOTAL BASE BID (ITEM #1)			\$ <u>118,800.00</u>

ALTERNATE # 1

<u>ITEM #</u>	<u>SPEC. REFER. FOR PAYMENT</u>	<u>BRIEF DESCRIPTION OF ITEM &amp; PRICE IN WORDS AND FIGURES</u>	<u>EXTENSION</u>
A-1	Special Condition 12	CONCRETE SIDEWALK REPAIR (IWD) 2,000 SF @\$ 10.80 PER SF <u>Ten dollars</u> <u>Eighty cents</u> (Write out price)	\$ <u>21,600.00</u>
TOTAL ALTERNATE #1 (ITEM A-1)			\$ <u>21,600.00</u>

ALTERNATE # 2

<u>ITEM #</u>	<u>SPEC. REFER. FOR PAYMENT</u>	<u>BRIEF DESCRIPTION OF ITEM &amp; PRICE IN WORDS AND FIGURES</u>	<u>EXTENSION</u>
A-2	Special Condition 12	CONCRETE SIDEWALK REPAIR (IWD) 1,000 SF @\$ 10.80 PER SF <u>Ten dollars</u> <u>Eighty cents</u> (Write out price)	\$ <u>10,800.00</u>
TOTAL ALTERNATE #2 (ITEM A-2)			\$ <u>10,800.00</u>




# WEST WINDSOR TOWNSHIP

DEPARTMENT OF COMMUNITY DEVELOPMENT  
DIVISION OF ENGINEERING

## Memorandum

Date: September 29, 2022

To: Francis Guzik, PE  
Township Engineer

From: Dan Dobromilsky, LLA,PP,LTE  
Landscape Architect 

Subject: **Sidewalk Repair Program - 2022**  
**September 29, 2022 Bid Results and Recommendation**

On September 29, 2022 bids for the above referenced project were received and opened. Six (6) bids were received for the project. The bid by Harshi Construction, LLC, Edison, NJ is the lowest responsible and acceptable bid and is comparable to the Engineer's Construction Estimate.

The bid by Harshi Construction, LLC, was the lowest amount and included all of the mandatory and required documents to be included in this bid.

Based upon a review of the bids and the contractor certifications and references it is recommended that we award a contract for the base bid to Harshi Construction, LLC. The total bid for this project as described is \$133,500.00.

If you have any questions or require any additional information, please let me know.

C: Janis DiNatale, Administration